Receipt Voucher

No. : 2057 23-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

INDIAN TRADERS 26,000.00
On Account 26,000.00 Cr

Through :

Axis Bank Limited
On Account of :

being amount received from indian traders -   
poy

Amount (in words) :

INR Twenty Six Thousand Only
₹ 26,000.00

Authorised Signatory